



ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

OBJEDNÁVKA č. 1100019049/23

Adresa příjemce faktury:

ČR - ČSSZ ústředí
Křížová 25
225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

Vyřizuje: [REDACTED]

Útvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.: [REDACTED]

Fax:

E-mail: [REDACTED]

Adresa příjemce zboží/služby:

ČR - ČSSZ ústředí
Křížová 25
225 08 Praha 5

Stadoma s.r.o.
Na Pláni 4
150 00 Praha 5

IČ: 07501641

DIČ:

datum objednávky: 19.11.2020

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 15.12.2020

Vaše číslo dodavatele u nás: 529905

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení.

Vyřizuje: [REDACTED]

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku vč. DPH	Hodnota vč. DPH
00010	1,000	Stavební oprava režimové místnosti, Jedn.výk.	240.651,00	240.651,00

výměna mříží a výměna žaluzií.

Přílohy: Výkaz výměr a Obchodní podmínky

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši do **240.651,00 Kč vč. DPH,**

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...

Stadoma s.r.o.
Na Pláni 4
150 00 Praha 5

Objednávka / datum
1100019049 / 19.11.2020

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku vč. DPH	Hodnota vč. DPH
------	--------------------------	---------------------	--------------------------	-----------------

Schvaluje:
ředitel odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. **Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.**

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazují se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 20.11.2020

[Redacted signature]

Jméno, funkce

- JEDVATEL

STADOMA s.r.o.
Na pláni 1928/4 - Praha 5 -
IČO: 07501641 DIČ: CZ075
2

[Redacted stamp]

Razítko, podpis

Obchodní podmínky

Dodavatel provede dílo objednateli nejpozději do 15. 12. 2020.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení díla, a to ve výši 500,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Místem plnění je budova ústředí Křížová 6a, 31, Praha 5.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jeho převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí plnění.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Dodavatel může fakturovat cenu za provedené dílo na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí díla objednatelem. Doklad o předání a převzetí či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní účet dodavatele.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Dodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním na své náklady a v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel vyklidí místo plnění a uvede ho do stavu obvyklého pro užívání díla nejpozději ke dni podpisu předávacího protokolu o **předání a převzetí** plnění.

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při provádění díla dodržovat. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují v místě plnění, a provede veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště (např. chodby, schodiště. atd.), jsou-li dotčeny prováděním díla.

Výkaz výměr

Úprava režimového technického zázemí - Křížová 6a - místnost č. 209

		Bourací práce	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena
1	971052631R00	Vybourání otvoru pro zárubně	m2	5,00		
2	974100030RA0	Vysekání rýh pro uložení nosníků	m2	3,00		
3	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,47		
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,47		
5	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,70		
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,47		
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,40		
8	979999999R00	Poplatek za uložení suti	t	1,47		
		celkem bourací práce				
		Stavební opravy				
1	610991111R00	Zakrývání folií proti prachu a poškození podlah	m2	50,00		
2	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	6,00		
3	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 vč.zárubní 80	ks	2,00		
4	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	ks	2,00		
5	61161721	Dveře vnitřní protipož. hladké plně 1kř. 80x197 cm vč.kování a prahů	ks	2,00		
6	342280060RAB	Úprava SDK podhledu pro ukotvení příček	m	7,70		
7	413200011RAA	Dodatečné osazení nosníků nad dveřmi	m	3,00		
8	346244381R00	Plentování ocel.nosníků	m2	1,50		
9	342012221RT2	Příčka SDK RB tl 100mm vč.izolace	m2	22,00		
10	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	50,00		
11	784195422R00	Malba tekutá bílá, 2 x	m2	50,00		
12	783174530R00	Nátěr zárubní +2x + 2x email	m2	2,50		
13		Doplnění lišt PVC	kpt	1,00		
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	60,00		
15		Přesun hmot	kpt	1,00		
16		Doprava mimostaveništní	kpt	1,00		
		celkem stavební opravy				
		Elektroinstalace				
1		Úprava el (přepojení u bouraných otvorů, přemístění, doplnění vypínačů a světel)	kpt	1,00		
2		Úprava EPS a EZS	kpt	1,00		
3		Přípomocné práce	kpt	1,00		
		celkem elektroinstalace				

Křížová 6a mříže

1	Mříže 4 ks	m2	4,00		
---	------------	----	------	--	--

Ubytovna (Křížová 31) výměna žaluzií

1	Výměna žaluzií (36 ks)	m2	43,50		
	mezisoučet				
	Územní vlivy				
	Koordinační přírážka				
	Provozní vlivy				

Cena celkem bez DPH

198 884,86 Kč

DPH

21%

41 766 Kč

Cena celkem vč. DPH zaokrouhlo

240 651 Kč